ponere volueris statuo ad r̄tendū libello
qd fieri pōt. vt nō. Jo.an.p° guil.naso.in.d. &
in sūma.in addi.spe. Si aut iudex a pri statu/
it termīz simplr ad deliberandū et spārēs in
termio petit termīm ad dilatorias.dico q̄ iu/
der pōt p̄sumere fraudē et ex hac cā denegāe
s̄ si re² in tio aliq̄ dilatoriā p̄ponit et petit ter/
minū ad p̄ponēdū oēs alias nō video q̄re iu/
der dēat denegare ūmo ex officio suo d̄z idul/
gere q̄ re² posset successiue p̄ponēdo p̄les di/
latoriaſ p̄ogare nimīu iudicū qd poss̄ tio
nō statuto vt in regla null² plurib².li.vi.7.l.
nemo ex his. ff. de re.iur.lā ter.in.d.auē.offe/
rat.nō dicit q̄ dēat p̄ponē oēs exceptiōes et
p̄ h̄ faē qd nō.spe.in loco pr.alſ.vbi dicit q̄ si
re² nihil dicit iudex nō d̄z p̄figere termīm ad
dilatoriaſ q̄ forte nullā p̄ponet. sec⁹ si icipit
aliq̄ p̄ponere et sic līmita omia p̄dicta et tene/
mēti hāc cautelā ad lites breuiādas vt iude
in citatiōe ierat tenorē libelli et p̄figat termī
nū ad spārendū et dilatoriaſ p̄ponēdū vel
ad r̄tendū libello. et vide qd dixi in.c.h.d di/
la. Et ex his decidit alia qd. ad e² peticōz d̄z
iudex hūc termīm p̄figere. et dicēdū q̄ ad pe/
titionē actoris. q̄ in ei² fauore p̄cipiſl ema/
nauit hec p̄uisio. Itē iudex ex officio suo. q̄a
boni iudicis est lites dirimē & malicijs obui/
are. vt.l. qdaz extimauerūt. ff. si cer.pe. et.c. fi/
nē. de do. et otu. et spe. l.d. &. in sūma. et ad rei
peticōz. q̄ oia itcl.ige vt ſ. dictū et. Quero
an termin² de quo hic d̄f possit excedē termīz
iuris. l.xx. diez de quib² in.d.auē.offerat. in.
q.in. Spe.in.d.v. in sūma. dicit q̄ nō dicēs q̄
h.c. venit ad abbreviatiōz litiū et nō ad au/
gentū iō pōt ille termīm abbreviari et non
elōgari. Ego dubito de hoc dicto q̄ vt ſ. di/
xi in auē.offerat.nō loquit p̄prie in casu h̄.c.
s̄ de termio ad deliberantū an velit cedē vſ
litē otestari vel iudicē rccusare vel alias exce/
ptionē p̄ponē nō aut tenet vigore illi² termī
p̄ponē oēs dilatoriaſ fil. h̄ termī² de quo p̄
cipiſl p̄figit ad p̄ponēdū oēs dilatoriaſ ita
q̄ p̄ ea nō audit apli² et sic cū h̄ possit eē ma/
gne i dāginis p̄pter cē magnitudinē et sum²
et casū a lege p̄uisū puto simplr hūc terminū
fore arbitrariū ar.l.i. ff. de iu.deli. et qd nō.in
c.h.de dila. Quero vt̄ indistincte tam de
iure cano. q̄ ciuili possit iste termin² prefigi
Ho. Jo.an.in addi.spe.in ti.de dila. f.i. &.i. et
nō. dicit guil. de su.tenuisse q̄ de iure canonū
co pōt statui. vt hic sed d̄ iure ciuili nō pōt p̄
figi a p̄cipio. q̄ iā statut² ē termī² a iure ad
dilatoriaſ p̄ponēdas. l.li. ot. vt in.l. exceptio/
nē. C. de proba. s̄ si ex post facto timet de ma/
licia p̄tis poterit statui. Jo.an.ibi dicit q̄ i h̄
iūs canonīcū non discordat p̄ ea que hūt in